
 

 

 

 

 

Prot. n.vd. segnatura              Perugia, vd. segnatura 
 

All’albo On Line 

Al sito istituzionale 

 

OGGETTO: Progetto relativo al Bando per la concessione dei contributi per le attività “Il linguaggio 

cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di eduzione e formazione” MIC DG-

CA|11/03/2022| 861 - PIANO NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA SCUOLA A.S. 2022/2023 

Nomina a Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento deL 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Bando prot. MIC DG-CA|11/03/2022| 861 “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo 

come oggetto e strumento di eduzione e formazione”; 

VISTO  il decreto prot. 3308 del 18/10/2022, acquisito agli atti di questa istituzione scolastica, con cui 

il Ministero della Cultura ha dato formale autorizzazione all’avvio delle attività e all’inizio 

dell’ammissibilità dei costi per la realizzazione delle proposte presentate dall’Istituzione 

scolastica in seguito alla partecipazione a detto Bando, per un importo complessivo pari a € 

64.000,00; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio 2022; 

VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

RITENUTO  avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990. 

Art. 2 durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli. 

Art. 3 compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Ferri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 I.C. PERUGIA 7 - C.F. 94152440544 C.M. PGIC86400T - A55TFY6 - Area Omogenea Segreteria 

Prot. 0009926/U del 29/11/2022 09:37IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2022-11-29T10:29:14+0100




